## قیام ۱۸ تیر ماه ۱۳۵۹

### نوشته : شهرام جاویدپور

روز جمعه ۲۰ تیرماه سال ۱۳۵۹ خورشیدی برابر با ۱۱ جولای ۱۹۸۰ میلادی ( ۲ روز پس از کشف قیام ۱۸ تیر ) ابوالحسن بنی صدر رئیس جمهور اسلامی به اتفاق سرهنگ جواد فکوری فرمانده نیروی هوایی و مرتضی رضائی یکی از مسئولان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در یک برنامه تلویزیونی شرکت کرد و از کشف یک کودتای نظامی به منظور براندازی رژیم جمهوری اسلامی پرده برداشت.